U n père en instituant ses fils dans son 
testament, leur adresse des reproches : ces 

P P . 5 id. januar. Antonino A. et Geta 
I l utrisque Conss. 206. 

8. lidem AA. Ulpiœ. 
Si furli condemnata es , citrà verbera 

quoque fustium faras damnum subiisti. 
Qu6d si res furtiva , quam alter surripuit , 
apud te ignorantem comperta e s t , non 
laesii exislimationem tuam durior sententia. 

P P . 10. calend. mart. Antonino A. et 
Geta utrisque 11. Conss. 206. 

9. Iicem AA. Gceto. 
Neminem sequitur infamia ob non de -

fensa negotia publica patrise suae. 

P P . 12. calen.mart. Antonino A. et Getat 
utrisque n i . Conss. 209. 

10. lidem AA. Severo 
Injuriarum ex personà quoque servi 

damnatus , infamia notatur. 

P P . 4 calend. aug. iisdem Conss. 209. 

i l . Imp. Alexander A. Herennio. 
Debitores qui bonis cesserint, licèt ex eâ 
causa bona eorum vediderint, infâmes non 
fiunt. 

P P . 10 cal. maias, Maximo n et ÎElia-
no Conss. 204. 

12. Idem A. Donato. 

Si te expilasse hœreditatem sententia 
prsesidis constiterit , non ex eo qu6d non 
et alia tibi pœna irrogata est, furti impro-
bioris iufamiain evitasti. 

P P . calend. jul. Juliano II et Crispino 
Conss. 225. 

i5 . Idem. A. Juventio, 

E a quse pater testamento suo filios i n -

crepans scripsit, infâmes quidem filios jure 
3 9 * 
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non faciunt ; sed apud honos et graves opi-
nionem ejus qui patri dispïicuit, onerant. 

i3 caïen. novemb. ipso À. III etDionysio 
Conss. 23o. 

14. Imp. Gordianus A. Jovino. 
Nullam- existimaiionis infamiam avun-

cuîus tuus peniinescat ictibus fustium sub-
jectus ob crimen questione habitat, si sen-
tentia non prœcêssit ignominiœ macula m 
irrogans. 

Dat. cal. sepletnb. Pio et Pontiano Conss. 
239. 

15. Idem A. Sulpitiœ » 
Decreto amplissimi ordinis luctu foemi-

narum deminuto, tristior habitus, cetera-
que hoc genus insignia mulieribus remit-
luntur : non etia;n intrà tempus quo hiselu-
gere maritum moris est, matrimonium coty 
trahere permittitur cùm etiam si nuptias 
allas intrà hoc tempus secuta est, làm ea , 
quàm, is qui sciens eam duxit uxorem , 
etiam miles sit, perpetuo edicto labem 
pudoris contrahat. 

P P . 17 cal. jul. Gordiano A. et Ayiola 
Conss. 240. 

16. Idem A. Domitiano. 
Fustibus cœsum, cui per prœconem ita 

dictum est, truxoÇuvrija-xs, ut calomniatorem 
vidert notatum, ideoque esse famosum , 
manifestum est. 

PP . 3. cal. aug. Sabino et Venusto Conss. 
2 4 1 . 

17. Idem A. ad Magnmn. 
Verbuni precibus insertum, potiùs vere-